LEGALE, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em 

concursos e seleções públicas, para organização, planejamento, e 

execução do CONCURSO PÚBLICO visando contratação e 

formação de cadastro de reserva para cargos efetivos na 

Administração Pública, no valor fixo de R$49.500,00 (Quarenta e 

nove mil e quinhentos reais) até o limite de 2.750 candidatos e 

ultrapassando este quantitativo, haverá o valor de R$18,00 (Dezoito 

reais) por candidato excedente, conforme Lei Federal nº 14.133/2021, 

artigo 75, inciso XV. 

Três Coroas, em 10 de setembro de 2025.